
UCHWAŁA NR 575/2020 
ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 9 października 2020 r. 

w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do dokonania 
czynności prawnych polegających na zaciągnięciu przez Powiat Tomaszowski kredytu 

długoterminowego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Powiatu Tomaszowskiego oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2019r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175/, uchwala się co następuje: 

§ 1. Do zawarcia umowy o kredyt długoterminowy do wysokości 16.785.975,92 zł na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Powiatu Tomaszowskiego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z Powiatowym Bankiem Spółdzielczym w Tomaszowie Mazowieckim, upoważnia się członków Zarządu 
Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim: 

1) Leszka Ogórka - Wicestarostę Tomaszowskiego; 

2) Marka Kubiaka - Członka Zarządu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Przewodniczący Zarządu 

 
 

........................................ 
Mariusz Węgrzynowski 

  

 Członkowie Zarządu: 
  

1. 
---------------------------------- 

Leszek Ogórek.............................................. 
  

2. 
 
Elżbieta Łojszczyk ....................................... 

  
3. 

----------------------------------- 
Marek Kubiak............................................... 

  
4. 

 
Michał Czechowicz ...................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E566E381-6C5A-4F24-BFDD-27433561B2CC. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


